
Společenství Heřmanova 455/45, Praha 7 
Rekonstrukce výtahu 

 

Stavba začne 10. července a skončí nejpozději 14. srpna. 
 

(Podrobnosti ve sdělení z 20.2.2017, které dostali všichni do schránek. Je také na našich 
webových stránkách.) 
 

  Výtaháři budou mít k dispozici místnosti S7 (bývalá strojovna původního 
výtahu z roku 1938 – asi 2x2m) a S8 („prádelna“). Prádelna bude po dobu 
stavby nepřístupná – stávající vložka v zámku bude nahrazena jinou,   
s vysokou ochranou (*** ).  
(Je to proto, aby se neopakovala ostuda z roku 2015 při opravě střechy, kdy se izolatérům 
ztratily věci asi za 1000,-Kč. Stalo se to během prodlouženého víkendu začátkem května. 
Já jsem tomu zpočátku nemohl uvěřit a žádal jsem pana Vršeckého, aby se ujistil, že ty věci 
neodvezli jeho kolegové jiným autem. Ukázalo se ale, že se opravdu ztratily a je skoro jisté, 
že je ukradl někdo z domu. Můžu sdělit podrobnosti.) 
 
 Po skončení stavby budou obě místnosti k dispozici. S7 třeba pro kočárky 
nebo kola. Pokud jde o S8 („prádelnu“), připomínám, že je tam nyní WC a 
sprchový kout. Může se to hodit v situaci, když nelze použít koupelnu nebo 
záchod v bytě. 
 Navrhuji ponechat v zámku do prádelny novou, bezpečnější vložku, přestože 
kopie klíčů do ní jsou dražší (zájemci o klíč ať vhodí lístek se jménem do 
schránky SVJ).  
 
 Prosím všechny vlastníky, aby strpěli „zhoršené podmínky“ během stavby. Na 
schodišti může být dočasně uskladněn materiál, při zednických pracích se bude 
prášit a také bude v domě větší hluk. Pokud jde o úklid, myslím, že v každém  
patře by mohl někdo přispět a pomoct tak paní Kysučanové, která to bude mít 
bez výtahu těžké. 
  Nemá smysl vyvolávat zbytečně konflikty s výtaháři na téma „no to tady zase 
děláte pěknej bordel“. Kvalita jejich práce se tím určitě nezvýší. 
 
 
 
 
 
 
 
27.6.2017       Slavomír Krasnický 

 


